
 

Komerčni Banka wykorzystuje STATISTICA jako korporacyjną platformę analityczną 

 
Komerčni banka (KB) jeden z największych czeskich banków należący do grupy Societe General wdrożył 
STATISTICA Enterprise jako korporacyjną platformę analityczną w trzech departamentach: Zarządzania i Oceny 
Ryzyka, Przeciwdziałania Praniu Brudnych Pieniędzy oraz Marketingu Strategicznego. 

Głównym celem KB było uzyskanie jednego systemu (a w przeszłości stosowano ich wiele), który zaspokoi 
wszystkie potrzeby w dziedzinie analizy danych. Ważną motywacją wyboru STATISTICA była konieczność 
zapewniania współpracy z hurtownią danych i środowiskiem informatycznym banku, które jest bardzo 
złożone. Ponadto bank wymagał od oprogramowania minimalizacji ryzyka operacyjnego, co osiągnięto 
poprzez zarządzanie i kontrolę procesów analizy danych. Oczywistym wymaganiem była szybkość systemu i 
elastyczność, dająca możliwość wykorzystywania nowych metod analitycznych. 

System jest używany od około roku i według pracowników banku jest całkowicie dostrojony do potrzeb i 
wymagań KB. W skład rozwiązania w Komerčni banka wchodzą STATISTICA Enterprise Server, STATISTICA Data 
Miner, STATISTICA Process Optimization, STATISTICA Monitoring and Alerting Server oraz Zestaw Skoringowy 
STATISTICA. 

O Komerčni banka 
Komerčni banka jest spółką macierzystą KB Group i częścią grupy Societe General. Komerčni banka to jeden z 
największych banków w Czechach i w Europie Środkowo-Wschodniej oferujący szeroki zakres produktów w 
bankowości detalicznej, korporacyjne i inwestycyjnej. Więcej informacji: http://www.kb.cz. 

 
O StatSoft 
Założony w 1984 StatSoft Inc. jest jednym z największych światowych dostawców oprogramowania 
analitycznego, mającym 30 biur na całym świecie i ponad milion użytkowników swojego oprogramowania 
STATISTICA. StatSoft dostarcza rozwiązania Manufacturing Process Intelligence pomagające 
przedsiębiorstwom z różnych dziedzin lepiej spełnić wysokie wymogi odnośnie sterowania, monitorowania i 
dokumentowania narzucane przez instytucje nadzorcze. Rozwiązania StatSoft pomagają także udoskonalać 
produkty i wyniki procesów. Oferując zestaw narzędzi do sterowania jakością analizy danych STATISTICA, 
StatSoft jest zaufanym partnerem największych firm biotechnologicznych, pomagając im w zmniejszeniu czasu 
i kosztu analiz, poprawieniu dokładności, zmniejszeniu ryzyka i usprawnieniu wykonywania zadań. 
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